
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.25.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek w roku szkolnym 
2023/2024, a także kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r.,  poz. 40) 
oraz 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2. pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W harmonogramie czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do klasy pierwszej 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek, w roku szkolnym 2023/2024, 
który stanowi załącznik do zarządzenia NR OR.0050.20.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek w roku szkolnym 2023/2024, a także 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów, wprowadza się zmianę w procedurze odwoławczej, w określeniu terminu dającego możliwość 
składania do Komisji Rekrutacyjnej wniosków o uzasadnienie odmowy przyjęcia kandydata: 

czynności 
Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

Możliwość składania do Komisji Rekrutacyjnej 
wniosków o uzasadnienie odmowy przyjęcia 
kandydata  
art. 158 ust. 6 

do 01.04.2023 r. do 30.08.2023 r. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C13D2A-FA37-4BF1-84FB-A500DCE96E12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


